
Verschönern mit Acryl (Pulver-Gel) 
Hände - Neumodellage: 

Natur 
Farbe, Glitzer, French oder Ombre 
French (Design) 
Chrome Farbe 
Auffüllen: 
Natur 
Farbe, GI itzer, French oder Om bre 
French (Design) 
Chrome Farbe 
weiterer Farbe zusätzliche Kosten 
Extralange Nägel: kosten zusätzlich 

ab 30 € 
ab 40 € 

49 € 
ab 50 € 

ab 25 € 
ab 35 € 

40 € 
ab 45 € 
ab 5 € 
ab 5 € 

Verschönern mit Flüssig UV-Gel 
Hände oder Füße Neumodellage: 

Natur 
Farbe, GI itzer, French oder Om bre 
Auffüllen: Natur 
Farbe, GI itzer, French oder Om bre 
Extralange Nägel: kosten zusätzlich 

Wimpernverlängerung 
Komplett neues Set: 

Auffüllen: 

Einzelwimpern komplett {l:l) Natur 
2D Wimpern 
3D (Volumen Wimpern 3D bis 7D) 
3D Wimpern {Megavolumen) 

Einzelwimpern 
2D Wimpern 
3D (Volumen Wimpern) 

Pflege 
Maniküre: 

33 € 
43 € 
27 € 
37 € 

ab 5 € 

69 € 
85 € 

100 € 
ab120€ 

ab 25 € 
ab 30 € 
ab 35 € 

inkl. Massage und Klarlack 15 € 
Shellac inkl. Massage mit Handbad 35 € 
Shellac (ohne Handbad) 27 € 

Pediküre (Fusspflege): 
inkl. Massage und Klarlack 29 € 
Shellac Farbe inkl. Massage 45 € 
nur Shellac ohne Pediküre 27 € 

Permanenet Make-Up 
Wimpernlifting 
Augenbrauen Formen und Zupfen 
Augenbrauen Formen, Zupfen und Färben 
Augenbrauen Permanent Make-up 

inkl. Nachbearbeitung (in 50 Tagen) 
mit Mikroblading Technik 

inkl. Nachbearbeitung (in 50 Tagen) 
Augen Eyeliner inkl. Nachberbeitung 
Lippenkontur inkl. Nachberbeitung 
Lippenkontur mit Einschattierungen inkl. Nachb. 

Design S Sonstige 

45 € 
10 € 
25 € 

299 € 

299 € 
199 € 
199 € 
429 € 

Handdesign: Komplett 
Strasssteine (-stone): weiss oder bunt 
Nagel Piercing: 

ab 15 € 
ab 0,5 € 

Muster : (Hand oder Airbrush) 
Nagelreparatur: 
Ablösen: Komplett 

pro Nagel ab 
pro Nagel ab 

7€ 
3€ 
5€ 

13 € j 


